
Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 13.07.2023 08:37 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

3.10.10 Mannschaft Flinte Trap Herren I

3.10.10 Einzel Flinte Trap Herren I

3.10.11 Einzel Flinte Trap Damen I

3.10.12 Einzel Flinte Trap Herren II

3.10.13 Einzel Flinte Trap Damen II

3.10.14 Mannschaft Flinte Trap Herren III

3.10.14 Einzel Flinte Trap Herren III

3.10.16 Einzel Flinte Trap Herren IV

3.10.20 Einzel Flinte Trap Schüler

3.10.40 Mannschaft Flinte Trap Junioren I

3.10.40 Einzel Flinte Trap Junioren I

3.10.42 Einzel Flinte Trap Junioren II

3.12.10 Mannschaft Trap Team Mixed Herren I

3.12.10 Einzel Trap Team Mixed Herren I

3.20.10 Mannschaft Flinte Skeet Herren I

3.20.10 Einzel Flinte Skeet Herren I

3.20.11 Mannschaft Flinte Skeet Damen I

3.20.11 Einzel Flinte Skeet Damen I

3.20.12 Einzel Flinte Skeet Herren II

3.20.14 Mannschaft Flinte Skeet Herren III

3.20.14 Einzel Flinte Skeet Herren III

3.20.16 Einzel Flinte Skeet Herren IV

3.20.40 Einzel Flinte Skeet Junioren I

3.20.42 Einzel Flinte Skeet Junioren II

3.22.10 Mannschaft Skeet Team Mixed Herren I

3.22.10 Einzel Skeet Team Mixed Herren I



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr Gesamt

1 09 09076 WTC Niedersachsen e.V. I 361 Treffern

11 Rüttgeroth, Stefan 123
10 Latowski, Erik 122

9 Hermes, Philipp 116

2 09 09076 WTC Niedersachsen e.V. II 346 Treffern

14 Schulz, Oliver 120
13 Kelle, Cord 118
12 Caternberg, Jan 108

3 39 39051 BW JS Vereinig. BF/WF e.V. I 328 Treffern

82 Wesnick, Carsten 112
84 Ranzau, Sebastian 111
89 Litkin, Ruslan 105

4 15 15039 SGes Linden von 1904 e.V. I 315 Treffern

33 Wandmacher, Christoph 109
42 Stöckel, Julian 107
43 Oestmann, Enrico 99

5 35 35037 WTV Nesselröden e.V. I 118 Treffern

55 Becker, Martin 118
48 Lange, Romanus 0
47 Lange, Steven 0



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 11 Rüttgeroth, Stefan 09 09... WTC Niedersachsen e.V. I 25 25 25 24 24 123

2 10 Latowski, Erik 09 09... WTC Niedersachsen e.V. I 24 25 25 24 24 122

3 14 Schulz, Oliver 09 09... WTC Niedersachsen e.V. II 25 23 24 25 23 120

4 55 Becker, Martin 35 35... WTV Nesselröden e.V. I 21 23 25 25 24 118

5 9 Hermes, Philipp 09 09... WTC Niedersachsen e.V. I 24 20 24 24 24 116

6 84 Ranzau, Sebastian 39 39... BW JS Vereinig. BF/WF e.V. I 22 21 22 25 21 111

7 12 Caternberg, Jan 09 09... WTC Niedersachsen e.V. II 22 22 21 22 21 108

8 42 Stöckel, Julian 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. I 20 22 23 21 21 107

9 89 Litkin, Ruslan 39 39... BW JS Vereinig. BF/WF e.V. I 23 19 20 22 21 105
10 77 Sturm, Andrè 40 40... WTC Wolfsburg e.V. 17 23 20 22 20 102
na 52 Biermann, Jens 35 35... WTV Nesselröden e.V. 0 0 0 0
na 47 Lange, Steven 35 35... WTV Nesselröden e.V. I 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

43 Oestmann, Enrico 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. I 17 17 20 23 22 99



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1 Kelle, Jennifer 09 09... WTC Niedersachsen e.V. 17 21 23 22 22 105



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12

Flinte Trap Herren II Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 13 Kelle, Cord 09 09... WTC Niedersachsen e.V. II 25 25 25 23 20 118

2 82 Wesnick, Carsten 39 39... BW JS Vereinig. BF/WF e.V. I 22 23 22 23 22 112

3 33 Wandmacher, Christoph 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. I 21 20 20 23 25 109

na 48 Lange, Romanus 35 35... WTV Nesselröden e.V. I 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.13

Flinte Trap Damen II Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 83 Wesnick, Jessica 39 39... BW JS Vereinig. BS/WF e.V. 19 14 18 15 17 83



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr Gesamt

1 09 09076 WTC Niedersachsen e.V. III 340 Treffern

6 Jena, Karl-Albrecht 120
7 Ingrosso, Giampiero 112
4 Eckhoff, Peter 108

2 35 35037 WTV Nesselröden e.V. II 336 Treffern

57 Annacker, Axel 114
49 Müller, Herbert 113
56 Lautenbach, Franz 109

3 15 15039 SGes Linden von 1904 e.V. IV 329 Treffern

39 Borchers, Andreas 110
41 Sandering, Jürgen 110
40 Dreykluft, Rolf 109

4 39 39051 BW JS Vereinig. BS/WF e.V. III 322 Treffern

91 Lasar, Walter-Uwe 117
88 Knight, Kevin 112
87 Peter, Volkmar 93

5 09 09076 WTC Niedersachsen e.V. IV 310 Treffern

5 Samorski, Achim 105
2 Kühl, Michael 105
3 Kelle, sen., Cord 100

6 39 39051 BW JS Vereinig. BS/WF e.V. II 285 Treffern

86 Pfaffenroth, Andreas 103
90 Litkin, Wladimir 96
85 Schneider, Alexander 86

7 15 15039 SGes Linden von 1904 e.V. II 197 Treffern

36 Peetz, Dietmar 103
37 Schmidt, Dieter 94
38 Wißmer, Kay-Eric 0



LM 2023 Flinte Trap Stand: 13.07.2023,08:36 Uhr    Seite: 2 3.10.14

Außer Konkurrenz haben geschossen:

15 15039 SGes Linden von 1904 e.V. III 330 Treffern

35 Unbescheiden, Marc 116
32 Borchers, Torsten 107
34 Höfs, Thomas 107



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 88 Knight, Kevin 39 39... BW JS Vereinig. BS/WF e.V. III 21 25 22 23 21 112

2 32 Borchers, Torsten 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. III 23 19 22 23 20 107

3 86 Pfaffenroth, Andreas 39 39... BW JS Vereinig. BS/WF e.V. II 24 18 21 20 20 103

4 87 Peter, Volkmar 39 39... BW JS Vereinig. BS/WF e.V. III 17 17 17 22 20 93

5 79 Hermann, Thomas 32 32... SV Bückeburg e.V. 20 17 17 19 17 90

6 85 Schneider, Alexander 39 39... BW JS Vereinig. BS/WF e.V. II 14 14 16 20 22 86

na 38 Wißmer, Kay-Eric 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. II 0 0 0 0

na 44 Wycisk, Werner 15 15... FC Vahrenheide v. 1983 e.V. 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

35 Unbescheiden, Marc 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. III 22 24 24 25 21 116
34 Höfs, Thomas 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. III 22 19 21 21 24 107



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16

Flinte Trap Herren IV Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 6 Jena, Karl-Albrecht 09 09... WTC Niedersachsen e.V. III 25 25 22 23 25 120

2 91 Lasar, Walter-Uwe 39 39... BW JS Vereinig. BS/WF e.V. III 22 24 23 24 24 117

3 57 Annacker, Axel 35 35... WTV Nesselröden e.V. II 23 24 23 22 22 114

4 49 Müller, Herbert 35 35... WTV Nesselröden e.V. II 22 21 25 22 23 113

5 7 Ingrosso, Giampiero 09 09... WTC Niedersachsen e.V. III 23 23 22 22 22 112

6 41 Sandering, Jürgen 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. IV 22 22 21 23 22 110

7 39 Borchers, Andreas 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. IV 21 21 22 25 21 110

8 56 Lautenbach, Franz 35 35... WTV Nesselröden e.V. II 23 24 20 21 21 109

9 5 Samorski, Achim 09 09... WTC Niedersachsen e.V. IV 21 19 22 23 20 105
10 2 Kühl, Michael 09 09... WTC Niedersachsen e.V. IV 22 23 23 20 17 105
11 36 Peetz, Dietmar 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. II 20 20 21 21 21 103
12 58 Sturm, Manfred 40 40... WTC Wolfsburg e.V. 18 21 19 23 20 101
13 90 Litkin, Wladimir 39 39... BW JS Vereinig. BS/WF e.V. II 20 19 20 19 18 96
14 78 Kummerow, Gerhard 32 32... SV Bückeburg e.V. 20 20 15 20 17 92

Außer Konkurrenz haben geschossen:

40 Dreykluft, Rolf 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. IV 22 20 21 24 22 109
31 Lezius, Wolfgang 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. 24 19 22 23 21 109

4 Eckhoff, Peter 09 09... WTC Niedersachsen e.V. III 20 22 21 23 22 108
80 Lux, Bernhard 38 38... SV Kaltenweide v. 1903 e,V, 21 21 22 21 21 106

3 Kelle, sen., Cord 09 09... WTC Niedersachsen e.V. IV 17 22 20 21 20 100
81 Leser, Gerhard 38 38... SV Kaltenweide v. 1903 e.V. 22 16 16 21 19 94
37 Schmidt, Dieter 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. II 18 18 21 19 18 94



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.20

Flinte Trap Schüler Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 50 Dargel, Linus 35 35... WTV Nesselröden e.V. 7 14 18 39

na 51 Bömeke, Levi 35 35... WTV Nesselröden e.V. 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.40

Flinte Trap Junioren I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr Gesamt

1 25 25035 Schützenverein Linsburg e.V. 208 Treffern

95 Engelbart, Arne 79
96 Fischer, Moritz 71
97 Hoffmeyer, Leif 58



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.40

Flinte Trap Junioren I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 30 Ohms, Thore 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. 16 16 12 13 9 66



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.42

Flinte Trap Junioren II Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 95 Engelbart, Arne 25 25... Schützenverein Linsburg e.V. 17 13 17 16 16 79

2 53 Wendland, Wilm 35 35... WTV Nesselröden e.V. 18 14 12 14 16 74

3 96 Fischer, Moritz 25 25... Schützenverein Linsburg e.V. 15 15 17 10 14 71

4 54 Huch, Derik 35 35... WTV Nesselröden e.V. 10 11 12 14 12 59

5 97 Hoffmeyer, Leif 25 25... Schützenverein Linsburg e.V. 10 12 14 14 8 58

6 98 Poppe, Severin 25 25... Schützenverein Linsburg e.V. 11 9 8 7 4 39



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.12.10

Trap Team Mixed Herren I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr Gesamt

1 09 09076 WTC Niedersachsen e.V. V 136 Treffern

13 Kelle, Cord 75
1 Kelle, Jennifer 61

2 39 39051 BW JS Vereinig. BS/WF e.V. IV 118 Treffern

82 Wesnick, Carsten 67
83 Wesnick, Jessica 51



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.12.10

Trap Team Mixed Herren I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 13 Kelle, Cord 09 09... WTC Niedersachsen e.V. V 25 25 25 75

2 82 Wesnick, Carsten 39 39... BW JS Vereinig. BS/WF e.V. IV 22 23 22 67

3 1 Kelle, Jennifer 09 09... WTC Niedersachsen e.V. V 17 21 23 61

4 83 Wesnick, Jessica 39 39... BW JS Vereinig. BS/WF e.V. IV 19 14 18 51



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr Gesamt

1 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. I 342 Treffern

74 Wedekind, Hagen 116
76 Hüller, Jörn 114
92 Root, Konstantin 112

2 15 15023 Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. I 118 Treffern

18 Pflüger, Fynn-Christian 118
17 Gosch, Gorden 0
99 Lütgeharn, Jobst Dr. 0



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 45 Shinde, Sanket 17 17... Schützenverein Barmke e.V. 25 22 22 21 25 115

2 76 Hüller, Jörn 40 40... WTC Wolfsburg e.V. I 24 22 20 23 25 114

3 92 Root, Konstantin 40 40... WTC Wolfsburg e.V. I 23 22 22 23 22 112

4 29 Möller, Jörg 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. 19 17 15 17 17 85

na 17 Gosch, Gorden 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. I 0 0 0 0

na 99 Lütgeharn, Jobst Dr. 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. I 0 0 0 0

na 19 Schnabel, Johannes Chr... 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18 Pflüger, Fynn-Christian 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. I 24 25 23 24 22 118

74 Wedekind, Hagen 40 40... WTC Wolfsburg e.V. I 25 23 22 24 22 116
8 Ehrlich, Lucas-Maximilian 09 09... WTC Niedersachsen e.V. 22 24 24 22 22 114



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr Gesamt

1 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. II 313 Treffern

71 Wedekind, Johanna 114
73 Pröhl, Laura Marie 103
72 Reichel, Antje 96



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 73 Pröhl, Laura Marie 40 40... WTC Wolfsburg e.V. II 21 20 20 20 22 103

2 72 Reichel, Antje 40 40... WTC Wolfsburg e.V. II 21 18 20 18 19 96

3 16 Cappelmann, Corina 09 09... WTC Niedersachsen e.V. 12 9 11 14 16 62

Außer Konkurrenz haben geschossen:

71 Wedekind, Johanna 40 40... WTC Wolfsburg e.V. II 23 23 22 24 22 114



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Flinte Skeet Herren II Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 75 Wandmacher, Christoph 40 40... WTC Wolfsburg e.V, 24 23 23 25 25 120

2 61 Fischer, Martin 40 40... WTC Wolfsburg e.V. 22 21 20 23 21 107

3 94 Reichert, Thomas 39 39... Adersheimer SGi 1951 e.V. 20 18 22 19 19 98



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr Gesamt

1 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. III 306 Treffern

69 Lange, Stephan Dr. 108
63 Pröhl, Hans-Heinrich 104
68 Schulze, Bernhard 94

2 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. IV 305 Treffern

67 Bushi-Rathenow, Adrian 106
70 Hüller, Rolf 102
64 Täger, Dieter 97

3 15 15023 Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. III 292 Treffern

27 Kühn, Thomas 102
20 Körner, Karl-Friedrich 98
24 Moore, Nigel 92

4 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. V 290 Treffern

60 Kozlowski, Robert 105
65 Fähser, Joachim 97
66 Wedekind, Jörn 88

5 15 15023 Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. II 197 Treffern

28 Pflüger, Hartmut 108
26 Bauer, Herbert 89
22 Schultz, Edgar 0



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 67 Bushi-Rathenow, Adrian 40 40... WTC Wolfsburg e.V. IV 18 19 21 23 25 106

2 60 Kozlowski, Robert 40 40... WTC Wolfsburg e.V. V 22 18 20 22 23 105

3 27 Kühn, Thomas 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. III 22 21 21 17 21 102
(+2)

4 70 Hüller, Rolf 40 40... WTC Wolfsburg e.V. IV 20 17 20 22 23 102
(+1)

5 64 Täger, Dieter 40 40... WTC Wolfsburg e.V. IV 19 23 18 18 19 97

6 65 Fähser, Joachim 40 40... WTC Wolfsburg e.V. V 16 19 22 22 18 97

7 26 Bauer, Herbert 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. II 15 16 20 20 18 89

8 66 Wedekind, Jörn 40 40... WTC Wolfsburg e.V. V 18 20 18 15 17 88

9 15 Dubiel, Hans-Jürgen 09 09... WTC Niedersachsen e.V. 13 17 15 18 16 79
na 22 Schultz, Edgar 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. II 0 0 0 0
na 35 Unbescheiden, Marc 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

28 Pflüger, Hartmut 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. II 23 21 22 21 21 108



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Flinte Skeet Herren IV Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 69 Lange, Stephan Dr. 40 40... WTC Wolfsburg e.V. III 24 19 21 20 24 108

2 20 Körner, Karl-Friedrich 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. III 20 19 19 21 19 98

3 68 Schulze, Bernhard 40 40... WTC Wolfsburg e.V. III 20 21 17 16 20 94

4 24 Moore, Nigel 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. III 17 16 21 19 19 92

5 23 Garbers, Wilfried 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. 16 16 21 16 18 87

6 37 Schmidt, Dieter 15 15... SGes Linden von 1904 e.V. 14 16 21 20 16 87

7 6 Jena, Karl-Albrecht 09 09... WTC Niedersachsen e.V. 18 15 15 15 17 80

na 62 Krüger, Friedhelm 40 40... WTC Wolfsburg e.V. 0 0 0 0

na 25 Papendorf, Andreas 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. 0 0 0 0
na 21 Schnabel, Hans Christia... 15 15... Hann. Jagdklub v. 1878 e.V. 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

63 Pröhl, Hans-Heinrich 40 40... WTC Wolfsburg e.V. III 21 23 21 21 18 104



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.20.40

Flinte Skeet Junioren I Seite: 1

Deutscher  Rekord: 0
Stand: 13.07.2023 08:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 59 Böllhoff, Carl 40 40... WTC Wolfsburg e.V. 24 23 18 21 18 104

Außer Konkurrenz haben geschossen:

93 Otte, Fabian 40 40... WTC Wolfsburg e.V. 21 20 18 22 22 103



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Flinte Skeet Junioren II Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 46 Kersten, Sawyer 17 17... Schützenverein Räbke e.V. 22 19 19 19 17 96



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.22.10

Skeet Team Mixed Herren I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:36 Uhr Gesamt

1 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. V 138 Treffern

74 Wedekind, Hagen 70
71 Wedekind, Johanna 68

2 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. VI 128 Treffern

92 Root, Konstantin 67
73 Pröhl, Laura Marie 61

3 40 40025 WTC Wolfsburg e.V. VII 117 Treffern

72 Reichel, Antje 59
67 Bushi-Rathenow, Adrian 58



Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet/Trap/DT 2023
17.-18.06./24.-25.06./15.07.     in LStP Ehra/Oesselse/Oesselse DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.22.10

Skeet Team Mixed Herren I Seite: 1

Stand: 13.07.2023 08:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 74 Wedekind, Hagen 40 40... WTC Wolfsburg e.V. V 25 23 22 70

2 71 Wedekind, Johanna 40 40... WTC Wolfsburg e.V. V 23 23 22 68

3 92 Root, Konstantin 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VI 23 22 22 67

4 73 Pröhl, Laura Marie 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VI 21 20 20 61

5 72 Reichel, Antje 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VII 21 18 20 59

6 67 Bushi-Rathenow, Adrian 40 40... WTC Wolfsburg e.V. VII 18 19 21 58


